

天地科技股份有限公司 2014 年第二次临时股东大会

会议资料



会议议程

现场会议时间: 2014年12月22日下午2时开始

网络投票时间: 2014年12月22日交易时间

现场会议地点: 天地大厦 600 会议室

- 一、介绍参加现场会议的股东代表及参会人员
- 二、议案审议
- 1. 关于审议聘请公司 2014 年度财务审计机构和内控审计机构的议案;
 - 2. 关于审议调整公司独立董事津贴的议案;
 - 3. 关于选举肖明先生为公司第五届董事会独立董事的议案。
 - 三、回答股东提问
 - 四、现场会议表决
 - 五、休会等待网络投票结果
 - 六、宣读表决结果



会议纪律及有关规定

为维护公司股东的合法权益,确保股东在公司2014年第二次临时股东大会会议期间依法行使权利,保证股东大会的正常秩序和议事效率,依据《公司法》、中国证监会《上市公司股东大会规则》以及《公司章程》、《公司股东大会议事规则》的有关要求,制定如下规定:

- 一、公司设立大会秘书处,负责本次股东大会的议程安排和会务工作。
- 二、本次股东大会采用现场会议和网络投票相结合的方式召开。本次网络投票采用上海证券交易所的交易系统,网络投票时间为 12 月 22 日上海证券交易所的交易时间。
- 三、股权登记日在册的本公司股东均有权通过参加现场会议或股东大会网络 投票方式行使表决权。但同一股份只能选择一种表决方式。同一股份通过现场、 网络或其他方式重复进行表决的,以第一次投票结果为准。

鉴于本公司股票涉及融资融券业务,根据《证券公司融资融券业务管理办法》、《中国证券登记结算有限责任公司融资融券登记结算业务实施细则》、上海证券交易所《关于融资融券业务试点涉及上市公司股东大会网络投票有关事项的通知》、《上市公司股东大会网络投票实施细则(2012年修订)》等规定,投资者参与融资融券业务所涉及本公司股票,由证券公司受托持有,并以证券公司为名义持有人,登记于本公司的股东名册。由于投资者本人参与融资融券业务所涉及本公司股票并不直接登记在股东名册上,本公司无法判断该等投资者的股东身份。投资者参与融资融券业务所涉及的股票的投票权由受托证券公司在事先征求投资者意见的条件下,以证券公司名义为投资者的利益行使。因此,本公司建议融资融券投资者向开户的证券公司征询其表达对本次股东大会议案投票意见的具体方式。

四、股东仅对股东大会多项议案中的某项或某几项议案进行网络投票的,视 为出席本次股东大会,其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数 计算,对于该股东未表决或不符合相关规定的投票申报的议案,按照弃权计算。



五、出席现场会议的股东依法享有发言权、表决权等权利,同时,也必须认 真履行法定职责,维护大会秩序和安全,维护公司和全体股东的利益。

六、会议审议议案须经出席会议的股东所持表决权的1/2以上通过。

七、出席现场会议的股东发言时,应当说明其股东身份和所持有的股份数额,大会主持人回答或安排相关人员回答。

八、主持人宣布现场会议投票表决结果,待下午交易时间结束后,与网络投票结果合并,表决情况及表决结果将于2014年12月23日在《中国证券报》和上海证券交易所网站公告。

九、现场会议期间,请出席会议的各位代表将通讯工具置于无声状态,请勿录音、拍照和录像。



议案一

关于聘请公司 2014 年度财务审计机构和 内控审计机构的议案

各位股东及股东代表::

经 2014 年 12 月 4 日召开的公司第五届董事会第六次会议审议,公司董事会拟聘请瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司及下属单位 2014 年度的财务审计机构和内控审计机构,审计费用共计约 135 万元,其中,财务审计费用约 100 万元,内控审计费用约 35 万元。现提交公司股东大会,请各位股东审议。

天地科技股份有限公司董事会 二〇一四年十二月二十二日



议案二

关于审议调整公司独立董事津贴的议案

各位股东及股东代表:

随着公司经营范围、经营规模的不断扩大,以及监管要求日益严格,独立董事参与公司董事会决策的责任和义务也在增强,同时参考其他上市公司独立董事的津贴水平,经2014年12月4日召开的公司第五届董事会第六次会议审议,公司董事会拟对独立董事津贴进行调整,拟由现在的每人每年5万元人民币(税后)调整至每人每年8万元(税后)。

现提交公司股东大会,请各位股东审议。

天地科技股份有限公司董事会 二〇一四年十二月二十二日



议案三

关于选举肖明先生为公司第五届董事会独立董事的议案

各位股东及股东代表:

根据公司控股股东中国煤炭科工集团有限公司关于在本次股东大会上增加临时提案的函,中国煤炭科工集团提名肖明先生为本公司第五届董事会独立董事候选人(简历附后),肖明先生发表了独立董事候选人声明,已承诺在本次提名后参加上海证券交易所举办的最近一期独立董事资格培训并取得独立董事资格证书。

现提交公司股东大会,请各位股东审议。

天地科技股份有限公司董事会 二〇一四年十二月二十二日

肖明,男,1963年10月生,中共党员,博士、会计学教授、博士生导师。毕业于北京科技大学,现任北京科技大学财务与会计系系主任、北京科技大学会计学博士点学科带头人、中国会计学会理事。长期从事财务和会计的教学和科研工作,先后主持完成国家发改委、原冶金工业部、环保部等重大科研项目,获得中国管理科学学术年会优秀论文奖、北京市高等教育教学成果奖、教育部品牌课程等奖项。